CYIbl

25 J Tom 9M 300/80

18 Kpem-cyn 13 WwaMnuHbOHOB C UMncamu U3 napMesaHa 250/30/30
17 ConsiHKa C rpeHKaMmn  300/70/50

19 bopu ¢ roBagnHomn 500

21 Kpem-cyn 13 TbIkBbl C KDEBETKaMM 300

MNACTbI N PU3OTTO

31 Pr30TTO C roBAAVMHOM 1 domcTallkaMm 300

34 J PusoTTO C MOpEenpoaykTaMmn 350

27 Puzotto ¢ 6enbimm rpubammn 350

24 [lanwa YOoH C Kypuuen 320

29 Cnarettu ¢ Kypuuewn, rpnbammn 1 KpeBetTkammn 335

25 Cnarettnn KapboHapa 300

rOPAYME BMOOA

49 Crenk n3 dgpopenu ¢ oBoLlaMmn 1 CAMBOYHLIM COYCOM 400

31 KypuHBIN WHALENb C ANLIOM U CBEXUM CanatoM 140/80/60

33 [parnkn co cnaboconeHbiM NOCOCEM U KPaCHOW UKPON 310
34 [OBSXXbW WEKN B BUHHOM COyCe C TpodenbHbIM Mope 300
31 [oBsanHa NO-OypPryHACKM C kapTodenbHbIM Miope 380

4 MeganbOoHbl M3 roBAANHBLI C KapTodheneM 1 rpubdamm 480

Crenk Concbepn 200/150

Creik [MnkaHba ¢ rpybamm 1 NepeyHbIM COYCOM 280

CTenk 13 roBaanHbl C NepeYHbIM COYCOM  150/60

rapHuUp Ha BbIGOpP:

/ KapTodenbHble Aonbkn / kaptodensHoe nope / MAaTbIn KapTodens
/ OBOLUM rpunb / CBEXUIN canat

Crenk Pubaw sa 100 rp

rapHUp Ha BbIGOP:

/ KapTodbenbHble AoMnbku / KapTodensHoe niope / MATblin kapTodens
/ OBOLUM rpunb / CBEXUI canat

COYyC Ha Bblbop::

/ 6nio-una / nepeuHblt / BUHHbIN




30
28
23
26
25

41

47
49
35
34
34
31

50

36
44
26
16

20

47
16

MATA LOUNGE

CATATHI

Crenk canat C roBaanHomn 1 doyHAyKOM 215

Canar co cnaboconeHbiM NOCOCEM 1 aBOKafo 220
Canar peuecknn 225

Canat C KpeBETKaMmmn 1 KO3bMM CbIPOM 740

Canar Lesapb C kypuuen 245

XONOAHbIE 3AKYCKW

MscHoe nnato 200/50/20

CblpHO€E NNato 200/40/45/15

Bpycketta 6ap 450

TapTap 13 NOCOCHA C MyCCOM 13 aBOKado 1 dookauemn 265
TapTap 13 roBAAWHbI KNAaCCUYECKUN 225

TapTtap 13 roBsavHbl C MyCCOM 13 NMapmesaHa 240,50
Kapnauuo N3 roBAAVHbI 165

PpyKTOBOE accopTn 775

FOPAYNE 3AKYCKU

KpeBeTkM Ha rpune ¢ KyKypy3ow 200/90/60
Muann B coyce 6nioumns 525/100

Kpbinba Badpdano ¢ UeCHOUHBIM COYCOM  420/50
®pu 13 Batata C COyCOM Yeaaep 125/50

ChbIpHble KPOKETbI C AOMaLLHEN aXMKOW
W AFOAHBLIM COYCOM  180/30/30

[TnBHOM CeT 450/50

[OEHKMN 13 UEPHOro Xneba C UECHOKOM,
CbIPHBIM COYCOM M NapMe3aHOM  140/60

Tako ¢ kypuuen 225

Tako € KpeBeTKaMn 245

Tako ¢ roBagmHoOM 280

YBaXXaeMble rocTv, eCiu y Bac eCTb Qrepris Ha Kakou-nmbo npoaykT,
NOXQNYACTA, NPeAynpeanTe 06 SToM BALIErO OOUUNAHTA.




BYPI'EPbI 1 COHABUNYA

34 Byprep ¢ roBaanHom 1 CbIpOM Yeaaep 345/100/50
nopaérca ¢ kaptodpenemM ppu 1 KeTUyNnom

28 Knab-caHaBWY 345/100/50
nopaérca ¢ kaptodpenemM ppu 1 KeTUyNnom

39 [1BonHom unsbyprep 460/100/50

nopaércs ¢ kaprodenem pm 1 KeTUynom

PUMCKAA MNMULULA

4 cbipa 400

[NenepoHn 430

C napMCKOW BETUMHOW N PYKKOMOW 440

C pocTbndom 1 KapaMenmampoBaHHbIM yKOM 480

MNOKE

32 J lNoke c nococem 465
31 lNoke ¢ kpeBeTkamu 405

28 Noke ¢ kypuuen 420

FTAPHUPHbI
5 KaptobensHoe niope 150
1 KapTodhens dopu ¢ cCoycom 150,50
il KapTtodenbHble AONBKN C COYCOM  150/50

12 Ooww rpunb 200

14 Kykypysa Ha rpune 300

2 Ynabatra 50
2 Coyc s0
JECEPTbI

26 Camas BKyCHast ualla 220

15 LLlokonaaHbin hoHaaH C BaHUMbHBIM MOPOXEHBIM  110/50
13 HanoneoH 200

12 Kpem-bpione ¢ CoONEHOM KapaMensio 140

1 BaHWnbHOE MOPOXEHOE C TOMMUHIOM U apaxMcoM  150/50



25

MATA LOUNGE

COCKTAILS

Rosemary Glow 120 m
BOAKA, KOPANQ/ KTIOKBA-PO3MAPWH,
COK JIMMOHQ, BANEHAA K/TIOKBQ

Golden Hour 5 m
POM, KOpAwnars, MQHAAPWH,
COK NIMMOHQa

Sweet Memory 200m
MapacknHo nukép, anensCrHOBLIN MMKEP,
reHa u3 nnoMempa, MUHAAbL

Bohemian Rhapsody <o

npsHbI poM, bexeposka, MapackMHO MKEP,

QHroctypa

Eldorado 220

TeKUa, BOAKA, MM6MprM KopAawmar,
EXEBUYHBIN CUPOI, COK NIMMOHQ, CrIPANT

Porn Star Martini 70 m
BOZKQ, MAPAKYWS, POCEKKO,
BQHUbHbIN Cunpori, COK JIMMOHQ

Lavander Gin Tonic )
AXWH, TOHWK, CUPOr 1aBAaHAQ, COK JIMMOHQ

Limonchello ice cream
LXKWH, lIMMOHYE 110, COK JTMMOHQ,
CUpOI BaHW/b, NeHA n3 HﬂOM@VIpG

Winter Vibe ss5m
[KWH, KaMnapw, rpevingbpy ToBbIvn COK,
COK IMMOHQ, COXQPHbIN CUPOM, COA0BAS

Cheese & Sparks 2:0m
rPaHATOBLIN ChpELL, BOAKA,
COK /IMMOHQ, CbIPHQS NEeHa

Banana Rama 70m
POM, KOKOCOBBbIV Cupori, COK JIMMOHQ,
6aHQHOBQAS NEHA C MAIMHOMN

The Final Cut 225
BUCKUW, KOPAWNA/T MNOMKOPH-BULLIHA,
COK JIMMOHQ, SKCTPQAKT CArioHapum

Cherry Mai Thai 225 m

POM HQ BULLHE, CUPOIN MUHAQTb, COK /TMMOHAQ,

QrenbCUHOBBIN TINKEP, AHAHACOBLIN COK

Passion fruit Mojito 250
JIMMOHY€E/IT0, MCJDGK)/Iﬁﬂ, COK /TMMOHQ,
CGXOpr/l;V cupor, cogosas

Fake Aperol Spritz -

MPOCEKKO, MPeMnKc aneposls, COAO0BAs

Berry Mint Fizz 200w
POM, KOPANQIT MANMHA-LNTPYC,
COK JTMMOHQ, CﬂpGI;fT

Sparkling Magic 25 m
rpocekko, /lunner, cupon 6)/3MHG
QHrocCTypa, coaoBas

Cocktail From Barrel <o m
BbIAGOXAHHBIV KOKTEWNL B y60BON 6OUKe

*MOXEM MPUroToBUTEL MO0 KIACCUYECKUIA KOKTEWb HQ BALL BKYC

[
0
[
(e}
—
o
<
c
<

150 XXL Aperol 32 L 14 Gluhwein 2s0m

25 NO TAILS ZERO ALCOHOL

Porn Star Martini Negroni Old Fashion
Popcorn-Pear Whisky Sour Aperol Clover Club
7 30 140 260
Twr. 5 wr. 25 wr. 50 wr.

SHOTS

U U U U




6yT. I.I.IAM I_IAHCKOE 6yT. 126 mn V”_PVICTOE

500 Moet & Chandon 130 Martini Asti
Imperial Brut
120 20  Martini Prosecco
550 Moet & Chandon
Imperial Brut Rose 14 19 Lamberti Prosecco
6yT. 125 mn EE”OE BMHO 126 mn KPACHOE BVIHO
FR FR
210 35  Petit Chablis cyx 96 16  Chéateau Petit Boirac cyx
108 18  Most Wanted Picpoul 102 17 B&G Merlot cyx
de Pine cyx s
" 108 18  Menzatia Primitivo
96 16 Bolla Pinot Grigio cyx Negromaro n/eyx
15 Barone Montalto Zibibbo cyx 1832 22 Luna Argenta Rosse

Terre Siciliane n/eyx.
90 15 Freschello nen

GER 108 Lama Di Pietra
90 15 Hans Baer Gewurztraminer meyx Nero Di Troia n/eyx
ESP
90 Das Ist Riesling n/eyx 126 21 Torres Ibericos Rioja cyx
ESP
108 18 Mucho Mas Blanco ey« 120 Pata Negra Tempranillo

Roble Toro eyx

120 20 Torres Vina Esmeralda neyx "W

W 90 770 Miles California
120 20 Coleccion Colores Cabernet Sauvignion n/eyx
Sauvignon Blanc o 90 15  Cono Sur Bicicleta
108 770 Miles Chardonnay oy~ Carmenere o

or 15w PO3OBOE BMHO 108 18  Kindzmarauli nen.

102 17 770 Miles Zinfandel White n/eyx

FR

114 19 Mateus n/eyx.

or  sown [TOPTBEWVH & XEPEC et il V1I%I=]\9-

180 12 Graham's Fine Ruby 70
180 12 Pedro Ximenez
180 12 Solera 1847 /0 ExesnuHas

180 12 Alfonso Olorosso 70 CMopoanMHoBad

BuiuHeBas




50 mn
44
29
40
35
37
24
26
25
23

25
27

130
40
20
36
22
21
15
15

25

6y
616
406
560
490
518
336
364
350
322

500
378

1950
560
400
504
440
204
300
300

350

BNCKW

WOTNAHACKMN
CONoAOBbIV

Macallan 12
Laphroaig

The Balvenie 14
The Balvenie 12
Glenfiddich 15
Glenfiddich 12
Glenfiddich XX
Glenfiddich IPA

Bruichladdich the classic
laddie

WOTNAHACKMN
KYMAXXMPOBAHHbIV
CONOLOBLIN

Monkey Shoulder
Monkey Shoulder Smokey

WOTNAHACKNN
KYIAXNPOBAHHbIN

JW. Blue Label

JW. Green Label
JW. Black Label
Chivas 18 y.o.
Chivas 12 y.o.

The Deacon
Dewars White Label
Grant's Triple Wood

VPNIAHACKAV
COMO/OBLI

Tullamore DEW 14

50 mn
16
15
16
16

28
23
21
20
20
15

20
20

15
15
15
15

6yr.
224
300
224
320

392
460
420
280
280
300

280
280
360
210
300
300
300

NPNAHOCKNM )
KYNAXUPOBAHHbIN

Tullamore D.EW X.O.
Tullamore DEW
Teeling Small Batch

Jameson

AMEPUKAHCKMN
KYNAXUPOBAHHbIN

Jack Daniel's Single Barrel
Maker's Mark

Jack Daniel's Old Ne 7
Jack Daniel's Apple

Jack Daniel's Honey

Jim Beam

POM

Bumbu X.O.

Bumbu Original

Bacardi Gran Reserve 8 Anos
Bacardi Quatro 4

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

Bacardi Spiced



50 mn
12
12

130
36
24
70
29
20
26
25
15

20
12

36
22
22
15

18
15

6y

240

240
70

1820
720
480
980
406
280
520
350
210

280
168

504
330
330
210

360
210

BOOKA
Finlandia

Finlandia Grapefruit
Mad Dog

KOHbAK
Hennessy X.O.
Hennessy V.S.O.P.
Hennessy V.S.

Remy Martin X.O.
Remy Martin V.S.O.P.
Remy Martin V.S.
Courvoisier V.S.O.P.
Courvoisier V.S.

ApapaT AHn

BPEHAW
Metaxa 7

Torres Gran Reserva 10

TEKWUTIA
Patron Anejo
Espolon Reposado
Espolon Blanco

Olmeca Altos Plata
100% Agave

JXNH
Bombay

Tanqueray

50 un
15
12
15
15
12
12

14

o JINKEPDI
210 Bumbu Cream
168 Becherovka
300
210  Monin Café
168 Amaretto
168 Triple Sec

Jagermeister

AMNEPUTHUBbI
180  Martini Bianco
180 Martin Rosso
180  Martin Extra Dry
280
135  Lillet

Campari

BYTbIJTOYHOE MMBO

Paulaner Hefe-Weisbier
Paulaner Munchner Hell
Blanche de Bruxelles
APA

IPA

Miller

Krusovice Cerne

Krusovice B/A

PA3NBHOE MNMMBO

SpensBenc

Krusovice ceetnoe




NN N

13

HATNTKA
Coca-cola 330
Coca-cola Zero s:0u
Fanta a0,

Sprite a0
Schweppes 550
Burn 250

Red Bull 250 us

COKN

Rich B accoptumenTte 200

OPELWN

AnenbCuH 200

[penndpyT 200

BOOA
Dausuz 50
Bopxxomu 550 s

boposas szou

Bopa ¢ dopykTtamn 1000 un

250/1000 un
13/30
13/30
13/30
13/30
13/30
13/30
13/30
13/30
13/30
13/30

KOO®E
Scnpecco
AMepuKaHo
KanyunHo

Natte

®dnat Yant

Pad

Scnpecco ToHnk
Bambn

AﬂbTepHaTV] BHOE MONOKO

JTIMMOHAbI
KniokBa-anenscuH
MpenndpyT-anp
BuwHa-nonkopH
KakTyc-peHer
MaHro-mapakymns
YepHuka-nasaHaa
E>xeBuKka-rpaHat
[epCnK-MONOYHbIN YryH
Tukn Knem

Mapakyns



ABTOPCKWE HATNTKA

BuwHeBbIn nysp Macana van
CMOPOAVHOBLIN Myap CuHsa Macana
Untpycosein Nysp KuTanckas uanHas

LepeMoHUs
Yam ot MacTtepa

25 YAVHBIE HAMUTKN

NI06ON YAVHBIN HAMUTOK MOXHO MPUIrOTOBUTL KAK XOMOAHbIV Yam @

Obnennxa-anenbCuH
YepHbIN Yaw, srodsl 0bnenvxu, anenscuH, mea | cuporn

ManuHa
YepHbIN Yaw, arogsl ManHel, Mesq | cuporn

Untpyc-umbups

3ereHbIN Yk, UMTPYChI, uMbupk, Mea | cupon

MsaTta-nanm
3€M1eHbIN Yaw, NaviM, MATQ, MSITHbLIV cupon, mea | cupon

ExxeBuka
YepHbIN Yaw, arogbl exesuku, mea | cuporn

KniokBa-nmMbrpb
YePHbIN Yawi, Arodbl KOKBbl, Mbupk, Med | cupon

17 TU3AHbI
VBaH Yan JlecHon
Ponboc
TpassHOM
Kapkage

Ky uso (rpeuniuHbIn)



48  Standard 125 Skcknosus «flecHas nanutpa»
54  Special
130 OkcknosmB «Tuxnin okeaH»
49  Myata mix
71 Cigareum 125  Okckniosus «Lietywmn can»
165  Skcknoans «flegaHon KanbsHHbIA Kyo»
135 3Skcknosmns «BynkaH STHa»
72 Grapefruit
77  Pomegranate 125  3Skcknioane «Tponuueckuin 6puns»
KAK BbIBEPATb KA/TbAH?
FPAOALNN BKYCOBOW OCHOBA
KPEMOCTN NPOOUIb BKYCA
Nerkumn [ecepTHbIn ArogHas
cpennni oo e copyKTOBAA
KpEenKum DPYKTOBBII MATHO-XONOAKOBaA
ap6ys [ aHaHac / a6noko / v T.n. fJeceprtHad
OcBexalowmn YyanHo-KodenHasn
maTta [ xonogok / SBKZ?'J'IVII'\T anKoronbHas
SKsoTUUECKMiL TpaBsiHas/npsHas

MaHro | nuum | kokoc | ryasa

Hanwutkwn 1 npaHocTn

rasvpoBka | uan | rnmHTBenH
Kopuua | kodpe

STUKET KYPEHUA KAJIbAHA

npu KypeHnn HeobxoanMMo Nepeoanyeckn NpoayBaTh KanbsaH
OonTMManbHOE BpeMs KypeHusa kanbaHa 60 MUH
BO BPEMS KyPEHUs PEKOMEHAYEM OCBEXalOWNE HanmUTKn/ vam

MATA LOUNGE

[ ]
T
®
)
[
©
X




23
20
18
18
18

21
18

17

17
16

18
19
22

23
18

19

MATA LOUNGE

YEPHbIV YA
3onotble 6poBM
[aHb XyH Menosebin
KonuéHnbin Cao YxyH
Cnagkun Cao YxyH

Kutanckum KpacHbin

3ENIEHBIV YA
BopcucTtelie flessuns
KO!‘IOﬂeLl ,ElpaKOHa

7KaCMUHOBLI 3eNeHbIn van

BENbIN YA

BbloepxaHHbI benbin

Benbin MlyHHbn CeeT

YEPHbIN NYySP
tOH ®@a ['yHTUH, knpnmy 2011
3onoton ®azaH

Crapsble YanHble [o0noBbl

SEMEHbLIV N3P
Uso My BaH, MaHky, 2012
3enéHas macka

UsuHry da ban Ya

29
25
31

35

N N NN N N N NN

F'ABA

IABA WaH Myap laowaHb
FABA Anamarg

FABA BpunnnaHTt

[ABA Ametnct

YNYHbI

TeryaHbWHb

Bonbwown KpacHbin Xanat
MepnoBsas opxmaes
MOnOUHbIV yNyH

JKeHblueHeBbIN YNyH

MATTE

Amanda

HNOBABKN

bBepramor
Kopuua (B nanoukax)
JlaBaHga

AHuaH

Yabpeu
Caranpanns

JTIumoH

Men

MsTa

([ ]
©
|
Q
©
4
R
©
T
=
©
>




