

СУПЫ

- 25 ⚡ Том Ям 300/80
18 Крем-суп из шампиньонов с чипсами из пармезана 250/30/30
17 Солянка с гренками 300/70/50
19 Борщ с говядиной 500
21 Крем-суп из тыквы с креветками 300

ПАСТЫ И РИЗОТТО

- 31 Ризотто с говядиной и фисташками 300
34 ⚡ Ризотто с морепродуктами 350
27 Ризотто с белыми грибами 350
24 Лапша Удон с курицей 320
29 Спагетти с курицей, грибами и креветками 335
25 Спагетти Карбонара 300

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

- 49 Стейк из форели с овощами и сливочным соусом 400
31 Куриный шницель с яйцом и свежим салатом 140/80/60
33 Драники со слабосоленым лососем и красной икрой 310
34 Говяжьи щеки в винном соусе с трюфельным пюре 300
31 Говядина по-бургундски с картофельным пюре 380
41 Медальоны из говядины с картофелем и грибами 480

- 31 Стейк Солсбери 200/150
42 Стейк Пиканья с грибами и перечным соусом 280
48 Стейк из говядины с перечным соусом 150/60
гарнир на выбор:
/ картофельные дольки / картофельное пюре / мятый картофель
/ овощи гриль / свежий салат
40 Стейк Рибай за 100 гр
гарнир на выбор:
/ картофельные дольки / картофельное пюре / мятый картофель
/ овощи гриль / свежий салат
соус на выбор:
/ блю-чиз / перечный / винный

МЯТА LOUNGE

САЛАТЫ

- 30 Стейк салат с говядиной и фундуком 215
- 28 Салат со слабосоленым лососем и авокадо 220
- 23 Салат Греческий 225
- 26 Салат с креветками и козьим сыром 140
- 25 Салат Цезарь с курицей 245

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

- 41 Мясное плато 200/50/20
- 47 Сырное плато 200/40/45/15
- 49 Брускетта бар 450
- 35 Тартар из лосося с муссом из авокадо и фокачей 265
- 34 Тартар из говядины классический 225
- 34 Тартар из говядины с муссом из пармезана 240/50
- 31 Карпаччо из говядины 165
- 50 Фруктовое ассорти 775

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

- 36 ⚡ Креветки на гриле с кукурузой 200/90/60
- 44 Мидии в соусе блючиэз 525/100
- 26 ⚡ Крылья Баффало с чесночным соусом 420/50
- 16 Фри из батата с соусом чеддер 125/50
- 20 Сырные крокеты с домашней аджикой и ягодным соусом 180/30/30
- 47 Пивной сет 450/50
- 16 Гренки из черного хлеба с чесноком, сырным соусом и пармезаном 140/60
- 19 Тако с курицей 225
- 23 Тако с креветками 245
- 21 Тако с говядиной 280

Уважаемые гости, если у вас есть аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, предупредите об этом вашего официанта.

БУРГЕРЫ И СЭНДВИЧИ

- 34 Бургер с говядиной и сыром чеддер 345/100/50
подаётся с картофелем фри и кетчупом
- 28 Клаб-сэндвич 345/100/50
подаётся с картофелем фри и кетчупом
- 39 Двойной чизбургер 460/100/50
подаётся с картофелем фри и кетчупом

РИМСКАЯ ПИЦЦА

- 32 4 сыра 400
- 32 Пеперони 430
- 32 С пармской ветчиной и рукколой 440
- 34 С ростбифом и карамелизованным луком 480

ПОКЕ

- 32 ⚡ Поке с лососем 465
- 31 Поке с креветками 405
- 28 Поке с курицей 420

ГАРНИРЫ

- 5 Картофельное пюре 150
- 11 Картофель фри с соусом 150/50
- 11 Картофельные дольки с соусом 150/50
- 12 Овощи гриль 200
- 14 Кукуруза на гриле 300
- 2 Чиабатта 50
- 2 Соус 50

ДЕСЕРТЫ

- 26 Самая вкусная чаша 220
- 15 Шоколадный фондан с ванильным мороженым 110/50
- 13 Наполеон 200
- 12 Крем-брюле с солёной карамелью 140
- 11 Ванильное мороженое с топпингом и арахисом 150/50

МЯТА LOUNGE

25 COCKTAILS

Rosemary Glow 120 ml

водка, кордиал клюква-розмарин,
сок лимона, вяленая клюква

Golden Hour 185 ml

ром, кордиал, мандарин,
сок лимона

Sweet Memory 200 ml

Маракинко ликёр, апельсиновый ликер,
пена из пломбира, миндаль

Bohemian Rhapsody 90 ml

пряный ром, Бехеровка, Маракинко ликёр,
ангостура

Eldorado 220 ml

текила, водка, имбирный кордиал,
евжевичный сироп, сок лимона, спрайт

Porn Star Martini 170 ml

водка, маракуйя, просекко,
ванильный сироп, сок лимона

Lavander Gin Tonic 160 ml

джин, тоник, сироп лаванда, сок лимона

Limonchello ice cream 260 ml

джин, лимончелло, сок лимона,
сироп ваниль, пена из пломбира

Winter Vibe 335 ml

джин, Кампари, грейпфрутовый сок,
сок лимона, сахарный сироп, содовая

Cheese & Sparks 230 ml

гранатовый фреш, водка,
сок лимона, сырная пена

Banana Rama 170 ml

ром, кокосовый сироп, сок лимона,
банановая пена с малиной

The Final Cut 225 ml

виски, кордиал полкорт-вишня,
сок лимона, экстракт сапонарии

Cherry Mai Thai 225 ml

ром на вишне, сироп миндаль, сок лимона,
апельсиновый ликер, ананасовый сок

Passion fruit Mojito 250 ml

лимончелло, маракуйя, сок лимона,
сахарный сироп, содовая

Fake Aperol Spritz 250 ml

просекко, премикс апероль, содовая

Berry Mint Fizz 290 ml

водка, кордиал малина-цитрус,
сок лимона, спрайт

Sparkling Magic 335 ml

просекко, Лиллет, сироп бузина,
ангостура, содовая

Cocktail From Barrel 90 ml

выдержаный коктейль в дубовой бочке

*можем приготовить любой классический коктейль на ваш вкус

150 XXL Aperol 3.2 L

14 Gluhwein 250 ml

25 NO TAILS ZERO ALCOHOL

Porn Star Martini

Popcorn-Pear Whisky Sour

Negroni

Aperol

Old Fashion

Clover Club

7

1 шт.

30

5 шт.

140

25 шт.

260

50 шт.

SHOTS



бут.	ШАМПАНСКОЕ			бут.	125 мл	ИГРИСТОЕ		
500		Moet & Chandon	130			Martini Asti		
		Imperial Brut	120	20		Martini Prosecco		
550		Moet & Chandon	114	19		Lamberti Prosecco		
		Imperial Brut Rose						
бут. 125 мл БЕЛОЕ ВИНО			125 мл КРАСНОЕ ВИНО					
FR	210	35	Petit Chablis	96	16	Château Petit Boirac		
		сух.				сух.		
	108	18	Most Wanted Picpoul	102	17	B&G Merlot		
		de Pine	сух.			сух.		
IT	96	16	Bolla Pinot Grigio	108	18	Menzatia Primitivo		
		сух.				Negromarо	н/сух.	
	115		Barone Montalto Zibibbo	132	22	Luna Argenta Rosse		
		сух.				Terre Siciliane	н/сух.	
	90	15	Freschello	108		Lama Di Pietra		
GER		н/сл.				Nero Di Troia	н/сух.	
	90	15	Hans Baer Gewurztraminer	126	21	Torres Ibericos Rioja		
		н/сух.	ESP			сух.		
	90		Das Ist Riesling	120		Pata Negra Tempranillo		
ESP		н/сух.				Roble Toro	сух.	
	108	18	Mucho Mas Blanco	90		770 Miles California		
		сух.	NW			Cabernet Sauvignon	н/сух.	
	120	20	Torres Vina Esmeralda	90	15	Cono Sur Bicicleta		
NW		н/сух.	GR			Carmenere	сух.	
	120	20	Coleccion Colores	108	18	Kindzmarauli	н/сл.	
		Sauvignon Blanc	сух.					
	108		770 Miles Chardonnay					
FR	бут. 125 мл РОЗОВОЕ ВИНО							
	102	17	770 Miles Zinfandel White					
		н/сух.						
	114	19	Mateus					
		н/сух.						
бут.	50 мл ПОРТВЕЙН & ХЕРЕС		500 ml НАЛИВКА					
180	12	Graham's Fine Ruby	70	Вишневая				
180	12	Pedro Ximenez	70	Ежевичная				
180	12	Solera 1847	70	Смородиновая				
180	12	Alfonso Olorosso						

ВИСКИ

		ШОТЛАНДСКИЙ СОЛОДОВЫЙ			ИРЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ
50 мл	бут.		50 мл	бут.	
44	616	Macallan 12	16	224	Tullamore D.E.W X.O.
29	406	Laphroaig	15	300	Tullamore D.E.W
40	560	The Balvenie 14	16	224	Teeling Small Batch
35	490	The Balvenie 12	16	320	Jameson
37	518	Glenfiddich 15			
24	336	Glenfiddich 12			АМЕРИКАНСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ
26	364	Glenfiddich XX	28	392	Jack Daniel's Single Barrel
25	350	Glenfiddich IPA	23	460	Maker's Mark
23	322	Bruichladdich the classic laddie	21	420	Jack Daniel's Old № 7
		ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ СОЛОДОВЫЙ	20	280	Jack Daniel's Apple
			20	280	Jack Daniel's Honey
			15	300	Jim Beam
25	500	Monkey Shoulder			POM
27	378	Monkey Shoulder Smokey	20	280	Bumbu X.O.
		ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ	20	280	Bumbu Original
130	1950	J.W. Blue Label	18	360	Bacardi Gran Reserve 8 Anos
40	560	J.W. Green Label	15	210	Bacardi Quatro 4
20	400	J.W. Black Label	15	300	Bacardi Carta Blanca
36	504	Chivas 18 y.o.	15	300	Bacardi Carta Negra
22	440	Chivas 12 y.o.	15	300	Bacardi Spiced
21	294	The Deacon			
15	300	Dewars White Label			
15	300	Grant's Triple Wood			
		ИРЛАНДСКИЙ СОЛОДОВЫЙ			
25	350	Tullamore D.E.W 14			

50 мл бут. **ВОДКА**

12	240	Finlandia
12	240	Finlandia Grapefruit
7	70	Mad Dog

КОНЬЯК

130	1820	Hennessy X.O.
36	720	Hennessy V.S.O.P.
24	480	Hennessy V.S.
70	980	Remy Martin X.O.
29	406	Remy Martin V.S.O.P.
20	280	Remy Martin V.S.
26	520	Courvoisier V.S.O.P.
25	350	Courvoisier V.S.
15	210	Аракат Ани

БРЕНДИ

20	280	Metaxa 7
12	168	Torres Gran Reserva 10

ТЕКИЛА

36	504	Patron Anejo
22	330	Espolon Reposado
22	330	Espolon Blanco
15	210	Olmeca Altos Plata 100% Agave

ДЖИН

18	360	Bombay
15	210	Tanqueray

50 мл бут. **ЛИКЕРЫ**

15	210	Bumbu Cream
12	168	Becherovka
15	300	Jagermeister
15	210	Monin Café
12	168	Amaretto

АПЕРИТИВЫ

9	180	Martini Bianco
9	180	Martin Rosso
9	180	Martin Extra Dry
14	280	Campari
9	135	Lillet

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

20	Paulaner Hefe-Weisbier	500 мл
20	Paulaner Munchner Hell	500 мл
17	Blanche de Bruxelles	330 мл
13	APA	450 мл
13	IPA	450 мл
12	Miller	440 мл
12	Krusovice Cerne	450 мл
10	Krusovice Б/А	330 мл

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

13	Эдельвейс	500 мл
13	Krusovice светлое	500 мл

НАПИТКИ

- 7 Coca-cola 330 мл
7 Coca-cola Zero 330 мл
7 Fanta 330 мл
7 Sprite 330 мл
7 Schweppes 330 мл
10 Burn 250 мл
13 Red Bull 250 мл

СОКИ

- 6 Rich в ассортименте 200 мл

ФРЕШИ

- 14 Апельсин 200 мл
14 Грейпфрут 200 мл

ВОДА

- 15 Dausuz 850 мл
9 Боржоми 330 мл
6 Боровая 330 мл
10 Вода с фруктами 1000 мл

КОФЕ

- 7 Эспрессо
7 Американо
8 Капучино
8 Латте
9 Флэт Уайт
10 Раф
13 Эспрессо Тоник
12 Бамбл
+3 Альтернативное молоко

250/1000 мл ЛИМОНАДЫ

- 13/30 Клюква-апельсин
13/30 Грейпфрут-айр
13/30 Вишня-попкорн
13/30 Кактус-ренет
13/30 Манго-маракуйя
13/30 Черника-лаванда
13/30 Ежевика-гранат
13/30 Персик-молочный улун
13/30 Тики Киви
13/30 Маракуйя

АВТОРСКИЕ НАПИТКИ

29	Вишневый пуэр	28	Масала чай
29	Смородиновый пуэр	29	Синяя Масала
29	Цитрусовый Пуэр	36	Китайская чайная церемония
29	Чай от мастера		

25 ЧАЙНЫЕ НАПИТКИ

любой чайный напиток можно приготовить как холодный чай



Облепиха-апельсин
черный чай, ягоды облепихи, апельсин, мед / сироп

Малина
черный чай, ягоды малины, мед / сироп

Цитрус-имбирь
зеленый чай, цитрусы, имбирь, мед / сироп

Мята-лайм
зеленый чай, лайм, мятта, мятный сироп, мед / сироп

Ежевика
черный чай, ягоды ежевики, мед / сироп

Клюква-имбирь
черный чай, ягоды клюквы, имбирь, мед / сироп

17 ТИЗАНЫ

Иван Чай Лесной

Ройбос

Травяной

Каркаде

Ку цяо (гречишный)

48	Standard	125	Эксклюзив «Лесная палитра»
54	Special	130	Эксклюзив «Тихий океан»
49	Myata mix	125	Эксклюзив «Цветущий сад»
71	Cigareum	165	Эксклюзив «Ледяной кальянный куб»
72	Grapefruit	135	Эксклюзив «Вулкан Этна»
77	Pomegranate	125	Эксклюзив «Тропический бриз»

КАК ВЫБРАТЬ КАЛЬЯН?

ГРАДАЦИИ КРЕПОСТИ	ВКУСОВОЙ ПРОФИЛЬ	ОСНОВА ВКУСА
лёгкий	Десертный	ягодная
средний	сладкий / сливочный ванильный / выпечка	фруктовая
крепкий	Фруктовый арбуз / ананас / яблоко / и т.п.	мятно-холодковая
	Освежающий мята / холодок / эвкалипт	десертная
	Экзотический манго / лichi / кокос / гуава	чайно-кофейная
	Напитки / пряности газировка / чай / глинтвейн корица / кофе	алкогольная травяная/пряная

ЭТИКЕТ КУРЕНИЯ КАЛЬЯНА

при курении необходимо переодически продувать кальян
оптимальное время курения кальяна 60 мин
во время курения рекомендуем освежающие напитки/чай

МЯТА LOUNGE

МЯТА LOUNGE

ЧЁРНЫЙ ЧАЙ

23	Золотые брови
20	Дянь Хун Медовый
18	Копчёный Сяо Чжун
18	Сладкий Сяо Чжун
18	Китайский Красный

ГАБА

29	ГАБА Шэн Пуэр Гаошань
25	ГАБА Диаманд
31	ГАБА Бриллиант
35	ГАБА Аметист

УЛУНЫ

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

18	Тегуаньинь
19	Большой Красный Халат
23	Медовая орхидея
17	Молочный улун
16	Женьшеневый улун

БЕЛЫЙ ЧАЙ

17	Выдержаный Белый
16	Белый Лунный Свет

MATTE

17	Amanda
----	--------

ЧЕРНЫЙ ПУЭР

18	Юн Фа Гунтин, кирпич 2011
19	Золотой Фазан
22	Старые Чайные Головы
2	Бергамот

ДОБАВКИ

2	Корица (в палочках)
2	Лаванда
2	Анчан
2	Чабрец

ЗЕЛЁНЫЙ ПУЭР

23	Цяо Му Ван, Мэнку, 2012
18	Зелёная маска
19	Цзингу Да Бай Ча
2	Сагандайля

2	Лимон
2	Мед
2	Мята